kreatywność, pomysłowość, oryginalność oraz 
zgodność z tematyką Konkursu. 

3.​ Organizator przewidział w Konkursie Nagrodę dla każdego Zwycięzcy. Nagrody 
obejmują: Nagrody I stopnia: 2x Thermomix TM7 wraz z e-bookiem powitalnym  o 
wartości wynoszącej 6 669 zł brutto (słownie: sześć tysięcy sześćset sześćdziesiąt 
dziewięć złotych), Nagrody II stopnia: 5x Kubek Stanley Quencher H2.0 Flowstate 
Cream, 1.2 l o wartości wynoszącej 217,99 zł brutto (słownie: dwieście siedemnaście 
złotych i dziewięćdziesiąt dziewięć groszy), zwanej dalej “Nagrodą”. Łącznie 
Organizator przewidział w Konkursie 7 Nagród, przy czym każdy Uczestnik, który 
uzyska status Zwycięzcy może wygrać w Konkursie tylko jedną Nagrodę, niezależnie 
od liczby wysłanych Zadań.